
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 7 
 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o bližší specifikaci u níže uvedené položky 
 

363 M 714ao1 Akustický dřevovláknitý obklad tl.25mm m2 225,162 

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upravil popis/doplnil specifikaci položky č. 363. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 2. 8. 2021“. 

 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 64604/2021 J. Mikésková/kl. 415 2. 8. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
 
 
Dotaz č. 2: 
V PD v místnosti 1.23 je AKUSTICKÝ STĚNOVÝ OBKLAD TL. 35mm – kde se tato položka 
nachází v rozpočtu? 

 
Reakce zadavatele: 
Akustický stěnový obklad je uveden v položce č. 362 montáž, zde bylo v původním výkazu 
výměr chybě uvedeno číslo místnosti 124 (opraveno na 123) a v položce 363 dodávka, zde 
doplněn popis a uvedena správná tloušťka 35 mm. Položka byla zadavatelem opravena a byl 
doplněn popis. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 2. 8. 2021“. 

 
 
 
 

Dotaz č. 3: 
Ve výkazu výměr stavební části je u položky č. 400 – SDK podhled deska 1x akustická  
s izolací, uvedená požární odolnost REI 90 Rw 60 dB. 
Z našeho pohledu uvedená deska nevyhoví uvedenému požadavku na požární odolnost.  
Je tahle hodnota REI správně? 
Žádáme zadavatele o objasnění. 
 
Reakce zadavatele: 
Položka č. 400 se týká akustických dřevovláknitých podhledů v tělocvičně a cvičebních sálech.  
Položka je specifikována následovně: 
 
Stropní akustický podhled kazetový dřevovláknitý 
vel.kazet 1200x600mm spodní kce profil CD+UD 

parametry a provedení dle ozn.PA 

"123" 1190,02 

"201" 68,78 
"206" 39,60 

 
Požadavek na odolnost REI 90 není zadavatelem v předložené dokumentaci uvedena, tudíž 
není vyžadována. 
 

 

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 2. 8. 2021“. 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací 
při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní 
a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 



 

 
 

  

 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávacích podmínek, 
prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 10. zadávacích podmínek, a to nově do 18. 8. 2021 do 10:00 hod. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 


		2021-08-02T09:03:13+0000
	Not specified




